本公司

广西建

工集团

第四建

筑工程

有限责

任公司

山海上

园二期

2 栋主

体施工

总承包

2019 年

2 月 28

日

  无
市场

定价
18,295.46 否 无

截至报告期

末累计已付

14,779.03 万

元 2019

年 1

月 19

日

披露于巨潮资

讯网的《关于

与广西建工集

团第四建筑工

程有限责任公

司签订项目总

承包合同的公

告》（公告编

号：2019-003）

本公司

广西建

工集团

第四建

筑工程

有限责

任公司

山海上

园二期

6、7 栋

主体施

工总承

包

2019 年

2 月 28

日

  无
市场

定价
39,883.57 否 无

截至报告期

末累计已付

31,345.54 万

元

本公司

深圳市

京基房

地产股

份有限

公司

房地产

项目开

发建设

及策划

营销综

合管理

服务合

同

2019 年

6 月 21

日

  无
市场

定价
 是

控股

股东

截至报告期

末累计已付

47,284.40 万

元

2019

年 5

月 15

日

披露于巨潮资

讯网《关于签

订房地产项目

开发建设及策

划营销综合管

理服务合同暨

关联交易的公

告》（公告编

号：2019-036）

本公司

广东吴

川建筑

安装工

程有限

公司

山海上

园三期

施工总

承包工

程

2020 年

5 月 13

日

  无
市场

定价
68,014.31 否 无

截至报告期

末累计已付

10,202.15 万

元

深圳市京基智农时代股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

本公司

广东吴

川建筑

安装工

程有限

公司

山海上

园四期

施工总

承包工

程

2020 年

5 月 13

日

  无
市场

定价

129,818.3

1
否 无

截至报告期

末累计已付

74,758.37 万

元

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市京基智农时代股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,060 0.02%  18,917   18,917 81,977 0.02%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 63,060 0.02%  18,917   18,917 81,977 0.02%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 63,060 0.02%  18,917   18,917 81,977 0.02%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 402,428,671 99.98%  120,728,602   120,728,602 523,157,273 99.98%

 1、人民币普通股 402,428,671 99.98%  120,728,602   120,728,602 523,157,273 99.98%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 402,491,731 100.00%  120,747,519   120,747,519 523,239,250 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2020年度利润分配方案已于2021年5月10日实施完成，公司总股本由402,491,731股增至523,239,250股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年3月25日，公司第九届董事会2021年第一次会议审议通过《关于2020年度利润分配预案的议案》，详见公司2021年3月

26日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第九届董事会2021年第一次会议决议公告》（公告编号：2021-006）。该方

案于2021年4月16日经公司2020年年度股东大会审议通过，详见公司2021年4月17日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《2020年年度股东大会决议公告》（公告编号：2021-016）。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市京基智农时代股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

（1）基本每股收益和稀释每股收益：按期初股本计算，最近一年及本期基本每股收益分别为2.1530元、1.2160元；按变动后

的股本计算，最近一年及本期基本每股收益分别为1.6562元、0.9354元。可见股本增加导致基本每股收益下降；对稀释每股

收益的影响与基本每股收益相同。

（2）归属于公司普通股股东的每股净资产：按期初股本计算，上年末及本期末归属于公司普通股股东的每股净资产分别为

6.8384元、6.5554元；按变动后的股本计算，上年末及本期末归属于公司普通股股东的每股净资产分别为5.2603元、5.0426

元。可见股本增加导致每股净资产有所下降。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数